Z inženýrských sítí je nemovitá věc napojena na přípojku elektřiny. Pozemky 

jsou oploceny dřevěným oplocením a jsou rovinaté, travnaté a udržované. 

Součástí nemovité věci jsou IS, zpevněné plochy a porosty. Příslušenstvím 

je oplocení a skleník. 

III. Výsledná cena dražených nemovitých věcí je 480.000,- Kč (slovy: čtyři sta 

osmdesát tisíc korun českých). 

IV. Nejnižší podání ve výši dvou třetin výsledné ceny dražených nemovitých věcí 

a jejich příslušenství činí: 320.000,- Kč (slovy: tři sta dvacet tisíc korun 

českých). 

V. Jistota činí 80.000,- Kč (slovy: osmdesát tisíc korun českých). Jistotu lze 

zaplatit buď v hotovosti do pokladny soudního exekutora nebo platbou na účet 

č. 43-5636010207/0100, variabilní symbol 0778811055, specifický symbol –